
Sgrum サービスご利用加盟店様 

令和 2 年 2 月 28 日 

Sgrum 株式会社 

代表取締役 髙久 靖史 

 

新型コロナウイルス対策支援について 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 

この度の、新型コロナウィルスで亡くなられた方、被患されている方、また不安

で辛い日々を過ごされているすべての皆様にお見舞い申し上げます。 

Sgrum サービスご利用加盟店様におかれましても、大会、イベント、日々の活動を

自粛し感染拡大抑制に努めていらっしゃるとお伺いしております。 

弊社と致しましても、安全・安心を最優先に現地で戦っている皆様のお気持ちに

寄り添いながら、私どもに何ができるかを考え、実行して参る所存でございます。 

現地の方々の本当のお気持ちまでは理解することはできないかもしれませんが、少

しでもお役に立ちたいとの思いから、3 月分 Sgrum サービスご利用料金を半額とさ

せて頂くことと致しました。4 月以降に関しましても状況確認しながら判断して参

ります。 

 

たいへんなご事態に、ご苦労も多いこととは存じますが、皆様の安全と一日も早

い活動開始を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 


